
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/12-01/4 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-3 
Pula, 22.studeni 2012. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
Rješenja o imenovanju predstavnice Istarske županije za predsjednicu      
Upravnog vijeća Istarskih ljekarni 
-      dostavlja se, 

 
 
Poštovani, 
U privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i  

utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju predstavnice Istarske županije za 
predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
KLASA: 003-02/12-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-5 
Pula, 04. prosinca 2012.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Dina Kozlevac  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 

PREDMET:  Rješenje o imenovanju predstavnice Istarske županije za 
predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni 

 
 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 04. prosinca 2012. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnice Istarske 

županije za predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni u tekstu koji je u prilogu 
ovog zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 
2. Prijedlog akta iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić – pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 
 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

    ŽUPAN 
         Ivan Jakovčić 
  
 
 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana ______________ donosi 
 
 
 
 

Z a k l j u č a k 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnice Istarske 
županije za predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, te isti čini sastavni dio 
ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog rješenja iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini 

Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 

3. Određuje se pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije, kao izvjestiteljica prijedloga rješenja iz točke 1. ovoga zaključka. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 

Župan 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 
71/10139/10, 22/11, 84/11, 12/12 i 70/12) i odredbe članka 43. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ 2012. godine donosi 

 
 

R j e š e n j e  
o imenovanju predstavnice Istarske županije 

 za predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni 
 

1. Jasmina Simović Medica,dr.med., iz Pule, Šenoina 2, imenuje se za predsjednicu 
Upravnog vijeća Istarskih ljekarni. 
 

2. Imenovana preuzima mandat, prava i obveze predsjednika Upravnog vijeća 
Istarskih ljekarni utvrđene rješenjem Županijske skupštine Istarske županije Klasa: 
003-02/12-01/02 Urbroj: 2163/1-01/4-12-3 od 20. veljače 2012. godine. 
 

3. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

Dostaviti: 
1. Jasmina Simović Medica, Šenoina 2, 52100 Pula 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  
3. Istarske ljekarne, Laginjina 1, 52100 Pula 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Pravna osnova za donošenje ovoga rješenja sadržana je u odredbi članka 57. 

Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 71/10139/10, 22/11, 84/11, 
12/12 i 70/12) kojim je propisano da upravno vijeće zdravstvene ustanove čiji je osnivač 
jedinica područne (regionalne) samouprave ima pet članova i čine ga predstavnici 
osnivača (predsjednik i dva člana) i predstavnici radnika ustanove (dva člana).  
Predstavnike osnivača imenuje osnivač na prijedlog pročelnika upravnog odjela nadležnog 
za zdravstvo. 

Odredbom članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) propisano je da Skupština imenuje članove nadzornih odbora odnosno upravnih 
vijeća ako je Županija osnivač trgovačkog društva, odnosno ustanove. 

 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Županijska skupština Istarske županije rješenjem Klasa: 003-02/12-01/02 Urbroj: 

2163/1-01/4-12-3 od 20. veljače 2012. godine imenovala je Luku Stančića, dr.med. za 
predsjednika Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, Hanu Kalinić Grgorinić i Vladimira Ercega 
za članove Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, iz redova predstavnika osnivača na mandat 
od 4 godine. 

Predsjednik Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, Luka Stančić, dr.med. preminuo je 
te je potrebno imenovati novog predsjednika Upravnog vijeća.  

Slijedom iznesenog predlaže se imenovanje Jasmine Simović Medica za 
predsjednicu Upravnog vijeća Istarskih ljekarni, čiji životopis dostavljamo u privitku.  

 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 



ŽIVOTOPIS 
 
OSOBNI PODACI 
Ime i prezime:          Jasmina Simović Medica 
Adresa:                    Šenoina 2, 52100 Pula 
Telefon:                   +385 52 383 859 
Mobitel:                   +385 98 1904 176 
Elektronička pošta:  simovicmedica@gmail.com 
Državljanstvo:         Hrvatsko 
Datum rođenja:        25.11.1971. 
Udata, 1 dijete 
 
RADNO ISKUSTVO: 
Datum: 10.1998. - 11.1999. 
Ustanova zaposlenja: Opća bolnica Pula, Dom zdravlja Pula 
Naziv radnog mjesta: liječnik-stažista 
Datum: 06.2000. - 09.2000. 
Ustanova zaposlenja: Turistička ambulanta “Stella maris” Umag 
Naziv radnog mjesta: Liječnik u turističkoj ambulanti 
Datum: 01.04.2001. - 30.09.2005. 
Ustanova zaposlenja: Dom zdravlja Poreč 
Naziv radnog mjesta: Liječnik u Hitnoj medicinskoj pomoći  
Datum: 08.02.2006. - 20.10.2006. 
Ustanova zaposlenja: Opća bolnica Pula – Djelatnost za transfuziologiju 
Naziv radnog mjesta: Liječnik - sekundarac 
 
Datum: 29.11.2006. - 31.10.2007 
Ustanova zaposlenja: Opća bolnica Pula – Djelatnost za infektivne bolesti i febrilna stanja 
Naziv radnog mjesta: Liječnik - sekundarac 
Datum: 01.11.2007. – 01.11.2010. 
Ustanova zaposlenja: Opća bolnica Pula – Djelatnost za transfuziologiju 
Naziv radnog mjesta: Liječnik na specijalizaciji iz Transfuzijske medicine 
Datum: od 20.12.2010. - specijalist transfuziolog u Djelatnosti za transfuziologiju Opće 
bolnice Pula 
Datum: 25.07.2012. – magistar znanosti, magistrirala na Medicinskom fakultetu u Rijeci, 
tema “Učestalost sekundarnih anemija u bolesnika s karcinomom pluća od 2008-2009”. 
 
ŠKOLOVANJE 
Datum: 1986-1990 
Mjesto: Pula 
Ustanova: Srednja medicinska škola 
Datum: 1990-1998 
Mjesto: Rijeka 
Ustanova: Medicinski fakultet Rijeka 
Zvanje: doktor medicine 
Datum: 23.12.2003. 
Mjesto: Pula 
Ustanova: Pučko otvoreno učilište Pula – Završen IV stupanj engleskog jezika 
 

mailto:simovicmedica@gmail.com


OSOBNE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 
Materinji jezik: Hrvatski 
Strani jezici: 
Jezik: Engleski 
Govori: izvrsno 
Piše: izvrsno 
Čita: izvrsno 
Jezik: Talijanski 
Govori: izvrsno 
Čita: izvrsno 
Piše: vrlo dobro 
Njemački jezik razumijem i govorim dovoljno za bazičnu komunikaciju. 
 
SOCIJALNE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

 Tijekom studiranja 1995/1996 urednik studentskog časopisa “Spekulum” 
 

Članstvo u strukovnim udruženjima 

 Hrvatski liječnički zbor (od 2000.; od 2006 član Upravnog odbora HLZ Podružnice 
Istarske, a od 2009. Rizničar HLZ Podružnice Istarske www.hlzistra.org 

 Od 2000. Član Hrvatske liječničke komore 

 Hrvatsko društvo obiteljskih doktora  (od 2000.-2005) 

 Hrvatsko društvo hematologa i transfuziologa (od 2010) 
 
 
Nastavna djelatnost: 

 1991/92; 1992/93; 1993/94 - Demonstrator, Katedra za fiziku 

 1995/96; 1996/97; 1997/98 - Demonstrator, Zavod za mikrobiologiju i parazitologiju 

 05.03.1997. - 28.03.1997. – putem CEEPUS networka CRO-41, boravila na 
Institutu za higijenu kod Prof. Haralda H.Kessler-a na Univerzitetu u Grazu. 

 
TEHNIČKE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

 rad na elektroničkom računalu 
 
OSTALE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

 Završen tečaj naprednog kardiopulmonalnog oživljavanja, Rijeka 23-24.11.2002. 

 Završen poslijediplomski tečaj stalnog medicinskog usavšavanja 1. kategorije 
”Održavanje dišnog puta i mehanička ventilacija u prehospitalnim uvjetima” 
Karlovac, 19-20.0žujak 2004. 

 Završen tečaj ALS (Advanced life support) Rijeka 04-06.02.2005. 

 Tečaj tajne edukacije “Odabir davatelja krvi” Zagreb, 31.03.2008. 

 Tečaj trajne edukacije “Unaprijeđenje serološkog testiranja krvlju prenosivih bolesti” 
Zagreb, 21.04.2008. 

 Završen poslijediplomski tečaj 1. kategorije “Transfuzijska terapija temeljena na 
znanstvenim poznajama” Zagreb, 29.11.2008. 

 Radionica “Heparinom inducirana trombocitopenija – smjernice za laboratorijsko 
ispitivanje HIT-a II” Zagreb, 16.01.2009. 

 Završen poslijediplomski tečaj 1. kategorije“ Trombocitopenije: dijagnostika i 
terapijski pristup” Zagreb 26.09.2009 

http://www.hlzistra.org/


 Završen poslijediplomski tečaj trajnog medicinskog usavršavanja 1. kategorije: 
“Autotransfuzija, tromboprofilaksa i perioperacijsko liječenje” Zagreb, 12-
13.03.2010. 

 Završen poslijediplomski tečaj 1. kategorije” Klinička transfuzijska medicina” 
Zagreb, 19.03.2010. 

 
DODATNI PODACI 

 Vozačka dozvola B kategorije 
PRIVITAK: publikacija 
a) Znanstveni članak 

 Ravlić-Gulan, Jagoda; Ćuk, Mira; Radošević-Stašić, Biserka; Petković, 
Marija; Dvornik Štefica; Simović, Jasmina; Mandekić, Laura; Rukavina, 
Daniel 

Changes of immune status induced cholestasis and immunoregulatory effects 
of peptidoglycan monomer linked with zink 
Periodicum biologorum.98 (1996),4 511-516  

b) Sažeci i ostale stručne aktivnosti 

 Simović Jasmina; Arnold Stjepan; Radaković Vlatka 
Postperikardektomični sindrom, Simpozij obiteljske medicine 03-05.10.2002. 

 Poster prezentacija na 13. International Haemovigilance Seminar, 09.02.-
11.02.2011. tema: “AB0 RhD Non-identical blood transfusions”, Amsterdam,  

 Poster prezentacija za 5. kongres transfuziologa i hematologa u Zagrebu 
J.Simović Medica, A.Slivar: “Učestalost pojave venskog tromboembolizma 
kod bolesnika na peroralnoj antikoagulantnoj terapiji”, Zagreb, 15.03.-
18.03.2012. 

 
 
 
 

 


